Форма заявления на обучение

Директору  ЧОУ ДПО «Ресурсный институт социальной практики»
Потапову М.П.
от_________________________
_________________________
_________________________

Заявление на обучение

[bookmark: _GoBack]Прошу принять меня на обучение по программе дополнительного профессионального образования «___________________________________».

С копией лицензией на право ведения образовательной деятельности и приложением  к ней, с положением о порядке приема, отчисления и восстановления слушателей, с учебно-тематическим планом образовательной программы, правилами внутреннего распорядка и другими документами,   регламентирующими организацию и осуществление образовательной  деятельности в ЧОУ ДПО «Ресурсный институт социальной практики» ознакомлен.

Подпись _________________
К заявлению прилагаю (нужное подчеркнуть):
- копия паспорта;
- копия диплома о высшем или среднем профессиональном образовании;
- справка из образовательной организации (для студентов);
- свидетельство о смене фамилии (имени, отчества);
- заявление о согласии на обработку персональных данных.

“_____”___________20___год

Подпись ________________